MecTo Ne
1 254
2 40
34 244
3-4 245
5 67
3 38
7-8 74
7-8 246
9 62

TaHUopbI

MaTTey Enunsaseta

Benyxuna ApnHa

Anekceesa Bepa
HoxHuk BukTopus
Amenus ViBaHoBa

KeHucbaesa Camupa

PelweTHnKoBa AHHa
MapTupocsiH AHanT

3blkoBa Mapraputa

p2
250.0

238.0

233.0

233.0

227.0

224.0

221.0

221.0

212.0

06pa3

9999

9878

9899

8998

8899

8899

7887

9678

7887

20.02.2026 - 22.02.2026
[258] OpueHTans "tOBeHanbl" Mpogonxawwme Cosno OpkecTp

AkTepckoe
MacTepcTso

9989

9989

8888

8887

9888

8988

8988

8788

9879

TexHvka

9989

8989

9889

8888

8778

8788

8878

8779

8777

My3bIKanbHOCTb

9999

9888

8788

9888

9778

8887

8878

9788

8777

Komnosuuus

9999

9889

9889

9989

9788

8887

8878

9879

8778

VHavBuayanbHOCTh

9999

9989

9889

9988

9889

8887

8988

9879

8878

Obuwee
BrevaTaeHne

9999

9989

9789

8998

9888

8898

8888

9778

8778

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag
VDS
Bonrorpag
CTyans TaHua
«KASSANDRA»
Bonrorpag
VDS
Bonrorpag
VDS
Bonrorpan
BayHTuc
AcTpaxaHb
aHcambnb
BOCTOYHOrO TaHLa
KAMENNA
Bonrorpan
RoxSquardStudio
Bonrorpag
VDS
Bonrorpag
Sapfir



