

20.02.2026 - 22.02.2026

## [258] Ориенталь "Ювеналы" Продолжающие Соло Оркестр

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	254	Маттеу Елизавета	250.0	9999	9989	9989	9999	9999	9999	9999	—	Волгоград VDS
2	40	Белухина Арина	238.0	9878	9989	8989	9888	9889	9989	9989	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
3-4	244	Алексеева Вера	233.0	9899	8888	9889	8788	9889	9889	9789	—	Волгоград VDS
3-4	245	Ножник Виктория	233.0	8998	8887	8888	9888	9989	9988	8998	—	Волгоград VDS
5	67	Амелия Иванова	227.0	8899	9888	8778	9778	9788	9889	9888	—	Волгоград Баунтис
6	38	Кенисбаева Самира	224.0	8899	8988	8788	8887	8887	8887	8898	—	Астрахань ансамбль восточного танца КАМЕЛИЯ
7-8	74	Решетникова Анна	221.0	7887	8988	8878	8878	8878	8988	8888	—	Волгоград RoxSquardStudio
7-8	246	Мартиросян Анаит	221.0	9678	8788	8779	9788	9879	9879	9778	—	Волгоград VDS
9	62	Зыкова Маргарита	212.0	7887	9879	8777	8777	8778	8878	8778	—	Волгоград Sapfir